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394 oceny £ 15.01.2026 do 15.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Gniezno / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Intensywny kurs jezyka angielskiego BLS

' A2
Numer ustugi 2025/11/14/25556/3146220

Jezyki / Angielski

5000,00 PLN brutto
5000,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetencji oraz nabycie
umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku obcym.

14-01-2026

stacjonarna

50

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Celem kursu jest zdobycie i/lub podwyzszenie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego i osiggniecie

poziomu.

Zatozenie 50 lekcji (60 minut) pozwoli na przejscie z poziomu A1+ na poziom A2.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Osoba postugujaca sie jezykiem na
poziomie A 2 rozumie wypowiedzi i
czesto uzywane wyrazenia zwigzane z

zyciem codziennym. Potrafi Weryfikacja poprzez konwersacje na

porozumiewac sie w prostych, zajeciach. Metoda polega na

rutynowych sytuacjach konwersacji w jezyku angielskim, lektor

!(omu.nlkacyjn}lch, wynjagajf:)c-ych . zadaje pytanl.e- kursant odpowiada Test teoretyczny
jedynie prostej, bezposredniej wymiany petnym zdaniem. Podczas kursu lektor

informacji na tematy znane i typowe. robi quizy i dyktanda, a pod koniec

Potrafi w prosty sposéb opisywaé swoje kursu test BLS, potwierdzajacy

pochodzenie, otoczenie, a takze uzyskany poziom.

poruszaé sprawy zwigzane z
najwazniejszymi potrzebami zycia
codziennego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, Ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Zatozenie 50 lekcji (60 minut) pozwoli na przejécie z poziomu A1+ na poziom A2. Kazda z lekcji trwa 2h.
Lekcja 1: cordinal/ ordinal number

Lekcja 2: moda verb can cain't

lekcja 3: both....ang....

Lekcja 4: quiz:

Lekcja 5: Adverbs of definite frequency

Lekcja 6: Will be/ was



lekcja 7: TEST/ czytanka

Lekcja 8: Wold like to

Lekcja 9: Much/ Many Little/ few

Lekcja 10: The fewest/ The last/ The most
lekcja 11: Either...or...

Lekcja 12: Comparative/ Superlative
Lekcja 13: Too+ adjective

Lekcja 14: quiz

Lekcja 15; Some. Any

Lekcja 16: Modal verb coudl/ couldn't
Lekcja 17:test

Lekkcja 18: Nauns with -er/-r

Lekcja 19: not as...as...

Lekcja 20: Fewer/Less/ Few

lekcja 21: past simple to be

lekcja 22: past simple irregurar verbs | Il I IV
Lekcja 23 quiz, czytanka

Lekcja 24 adjective + enough

Lekcja 25: walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji
L Prowadzacy L
zajeé zajeé
Sebastian
% LEKCJA 1 15-01-2026
Zykowski
Sebastian
P¥%5) LEKCJA 2 20-01-2026
Zykowski
Sebastian
P& LEKCJA 22-01-202
CJA3 Zykowski 01-2026
Sebastian
LEKCJA 4 . 27-01-2026
Zykowski
Sebastian
LEKCJA 5 29-01-2026

Zykowski

Godzina

rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

LEKCJA 6
LEKCJA 7
LEKCJA 8

LEKCJA 9

{F¥l LEKCJA
10

LEKCJA

11

LEKCJA

12

LEKCJA

13

LEKCJA
14
LEKCJA
15

LEKCJA

16

LEKCJA

17

LEKCJA
18

LEKCJA

19

POFRSA LEKCJA
20

AEPL) LEKCJA

Prowadzacy

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Sebastian
Zykowski

Data realizacji

zajeé

03-02-2026

05-02-2026

12-02-2026

17-02-2026

19-02-2026

24-02-2026

26-02-2026

03-03-2026

05-03-2026

17-03-2026

26-03-2026

10-04-2026

14-04-2026

16-04-2026

21-04-2026

23-04-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

10:00

14:00

14:00

14:00

10:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

12:00

16:00

16:00

16:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
LEKCIA Sebastian 29-04-2026 10:00 12:00 02:00
22 Zykowski ’ ’ ’
LEKCJA Sebastian
. 04-05-2026 10:00 12:00 02:00
23 Zykowski
PR%E) LEKCJA Sebastian
: . 13-05-2026 10:00 12:00 02:00
24 Zykowski
walidacja - 15-05-2026 14:00 16:00 02:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Liczba prowadzacych: 1

121

O Sebastian Zykowski

‘ ' Dos$wiadczony lektor metody BLS Caommunikation. Z powodzeniem od wielu lat naucza mtodziez i
dorostych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ksigzki dostepne w ramach kursu.



Adres

ul. Warszawska 30/3
62-200 Gniezno

woj. wielkopolskie

Leader School

Podstawa prawna do zwolnienia z vat, art. 43 ust.1 pkt 28

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

o Paulina Bednarczyk

ﬁ E-mail gniezno@leaderschool.pl

Telefon (+48) 698 474 567



